

www.nartybiegowe.biz.pl
ul. Rusiecka 8A, 03-698 Warszawa,
tel. 22 679-679-5, kom. 503 08-44-63
e-mail: nartybiegowe@vp.pl



Buty do nart biegowych Fischer XC Control My Style damskie, do wiązań systemu NNN, do stylu klasycznego.



**Model na sezon
2012/2013**

**Najwyższy model
spośród butów
damskich Fischer**

**Idealne połączenie
stabilności, komfortu oraz
sportowego designu.**

	<p>MANKIETY / SKORUPY / SZNUROWANIA ANKLE SUPPORT CUFF Bardzo stabilnej skorupa, dopasowana do anatomicznego kształtu łydki, gwarantuje doskonałe trzymanie i przekaz sił. Posiada regulację Powerstrap-pasek zapinany na rzepy</p>
	<p>MANKIETY / SKORUPY / SZNUROWANIA INJECTED HEEL CAP Anatomicznie wyprofilowane zewnętrzne plastikowe nakładki na pięty zapewniają optymalne dopasowanie.</p>

	<p>DOPASOWANIE / REGULACJA THERMO FIT Termo formowalna wyściółka wewnętrzna, dopasowująca się idealnie do kształtu stopy pod wpływem wydzielanego ciepła. Posiada doskonałe właściwości izolacyjne, skutecznie chroniąc przed zimmem.</p>
	<p>DOPASOWANIE / REGULACJA HEEL FIT STRAP Regulacja dopasowania buta do szerokości pięty -zapewnia doskonałe trzymanie stopy i wygodę.</p>
	<p>EASY ENTRY LOOPS Specjalny system umożliwiający łatwe i komfortowe zakładanie i zdejmowanie butów</p>
	<p>SLIDER W okolicach pięty śliska i gładka wstawka z lycry zapobiega otarciom i podnosi komfort biegania.</p>
	<p>Zaczep do ochroniaczy śniegowych – stuptutów.</p>
	<p>Osłona sznurówek zapewniająca ochronę przed śniegiem i wodą. Wnętrze buta pozostaje suche i komfortowe.</p>

	<p>VELCRO STRAP System rzepów, łatwy w obsłudze i regulacji.</p>
	<p>Podeszwa T4 z poliuretanu-wygodna, elastyczna, zapewnia komfort podczas chodzenia.</p>
	<p>DOPASOWANIE LADIES FIT CONCEPT Rozwiązanie Fischera wychodzące naprzeciw różnym grupom konsumentów określające zastosowanie buta - rekreacyjne, sportowe, lub buty dla kobiet. Każda z grupy butów jest wykonana z myślą o specyficznych cechach ich użytkowników</p>

Przeznaczenie: do nart biegowych śladowych, do stylu klasycznego, turystyka narciarska, narciarstwo, biegowe i rekreacyjne.